

Получатель: ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 27 ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ"
улица Кразовская, дом 6, Красноярск, Красноярский, Россия, 660111 ИНН: 2465056000

Коммерческое предложение № 27209555Н от 27.08.26

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Угольник PP-R d-25мм 90гр белый PROAQUA /200/	10	шт	16	160.00
2	Труба PP-R SDR 6 d-25мм L-2м арм.стекловолокном белый PROAQUA /10/	10	шт	285	2 850.00
3	Муфта PP-R комб. d-25 * М 3/4" белый PROAQUA /100/	1	шт	175	175.00
4	Переходная муфта РВК ПП D20-16 030413	20	шт	14	280.00
5	Розетка 3-местная с заземлением накладная 16А "Альфа" IP20 белый, General Lighting Systems	3	шт	329	987.00
6	Розетка силовая 32А 380В 3Р+РЕ+N IP44 стационарная TDM /10/	1	шт	585	585.00
7	Угольник PP-R d-20мм 90гр белый PROAQUA /350/	10	шт	12	120.00
8	Кран шаровый Санакс 1/2" г/ш, резьбовой, ручка-рычаг, серия МАК, из ПВХ (PVC-U) пластика, цвет БЕЛЫЙ. 471	10	шт	279	2 790.00
9	Сифон для мойки 1"1/2" * 40/50 гофрир. удлин. АНИПЛАСТ	3	шт	399	1 197.00
10	Светильник FL-LED Tondi 20W 3000K круглый IP44 2000Lm 20Вт 250ммx35мм 614070	10	шт	643	6 430.00
11	Подводка нерж. 1000мм F - F 1/2" СТМ /10/	2	шт	252	504.00
12	Очиститель монтажной пены 500 мл. SILA /12/	1	шт	187	187.00
13	Пистолет для монтажной пены PPM-05 MOS-DISTAR	2	шт	417	834.00
14	Пена монтажная проф. 65 750мл UNI ТИТАН /12/	10	шт	627	6 270.00
15	Дюбель-гвоздь 6* 40 потайной борт, полипропилен	100	шт	1.90	190.00
16	Крепеж-клипса с замком 16 Fortisflex	100	шт	10	1 000.00
17	Коробка распаячная 100x100x50мм IP44 серый GREENEL /48/	4	шт	161	644.00
18	Вилка каучуковая 2Р+РЕ 16А угловая с ручкой	3	шт	150	450.00
19	Двухместная розетка IONICH б/з, о/у, 16А, 220В, белая еврослот 1417	3	шт	180	540.00
20	Розетка 1ая с/з 16А 230В белый о/у Quteo IEK /20/	2	шт	167	334.00
21	Выключатель 2-клавишный Systeme Electric (Schneider Electric) ATLAS DESIGN, сх.5, 10 АХ, в сборе, белый, арт. ATN000152	4	шт	318	1 272.00
22	Одноклавишный выключатель Systeme Electric ATLAS DESIGN сх.1 10АХ в сборе, белый ATN000112	4	шт	290	1 160.00
23	Провод ПВС 2*2,5 ГОСТ 7399-97 /100/	30	м	102	3 060.00
24	Провод ШВВП 2*0,75 ГОСТ 7399-97 /250/	200	м	31	6 200.00
25	Провод ПУГВВ 2*2,5 ГОСТ 31947-2012	100	м	87	8 700.00

Светотехника, электротовары, кабельно-проводниковая продукция, электро-газосварочная продукция, метизы, электроинструмент, ручной инструмент, скобяные изделия, мебельная фурнитура, крепеж, сантехника и вентиляция, ремонтно-технические изделия.



26	Труба гофрированная ПВХ 16мм с зондом серый /100/	100	м	25	2 500.00
----	---	-----	---	----	----------

Итого:	49 419.00 ₽
В том числе НДС 22%:	8 911.62 ₽
Итого к оплате:	49 419.00 ₽

Итого к оплате: Сорок девять тысяч четыреста девятнадцать рублей 00 копеек

Срок действия предложения: 30 календарных дней

Срок поставки: 10 календарных дней

Директор
ООО «Мираж»



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized loop and a vertical stroke.

Тарасенко Николай Викторович